效考核结果为“B” 及以上，

当期解除限售系数为1.0；1

名激励对象评价标准为

“C” ，当期解除限售系数为

0.7。

除1名已离职激励对象

尚未办理限制性股票回购注

销手续，上述11名已离职人

员和1名个人绩效考核结果

为“C” 的激励对象本批次

不得解除限售部分的限制性

股票，均已完成回购注销。

三、本次解除限售的激励对象及可解除限售的限制性股票数量

公司拟向符合本次解除限售条件的激励对象解锁相应数量的限制性股票。本次实际可

解除限售的激励对象人数为87人，可解除限售的限制性股票数量为1,252,630股，占目前

公司总股本的0.18%。 具体可解除限售的激励对象及股票数量如下：

单位：股

姓名 职务

第一批可解除限售

限制性股票数量

第一批实际解除限售

限制性股票数量

剩余未解除

限售数量

秦毅 总经理 40,800 40,800 81,600

陆宁 党委书记兼纪委书记 34,700 34,700 69,400

周承捷 董事会秘书 30,600 30,600 61,200

王茁 副总经理 24,500 24,500 49,000

佟小丽 财务总监 24,500 24,500 49,000

中层管理人员、核心技术（业务）人员 1,114,197 1,097,530 2,195,070

合计（87人） 1,269,297 1,252,630 2,505,270

注：自2021年3月18日公司召开第八届董事会第十次会议及第八届监事会第十次会议

审议通过《关于回购注销首期限制性股票激励计划中部分激励对象已获授但尚未解除限

售的限制性股票的议案》至本次公告期间，1名激励对象离职，但尚未办理限制性股票回购

注销手续，故“第一批可解除限售限制性股票数量” 中包含上述待回购注销的限制性股票，

“第一批实际解除限售限制性股票数量”“剩余未解除限售数量” 中不含上述待回购注销

部分限制性股票。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2021年6月28日

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：1,252,630股

（三）高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制

激励对象不含公司董事，激励对象中的公司高级管理人员在本次限制性股票解除限售

后， 持有、 买卖公司股票应遵守《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》和

《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关法律法

规的规定。

（四）本次解除限售后公司股本结构变动情况

本次解除限售后，公司股份变动情况如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

份

1、其他境内法人持有股份 0 0 0

2、境内自然人持有股份 13,205,800 -1,252,630 11,953,170

有限售条件的流通股份合计 13,205,800 -1,252,630 11,953,170

无限售条件的流通股

份

A股 699,609,514 1,252,630 700,862,144

无限售条件的流通股份合计 699,609,514 1,252,630 700,862,144

股份总额 712,815,314 0 712,815,314

五、监事会意见

公司监事会发表了审核意见，内容如下：

1、经核查，公司和激励对象均未发生限制性股票不得解除限售的情况，公司2019年度

经营业绩达到首期限制性股票激励计划规定的第一个解除限售期的解除限售业绩条件，结

合激励对象个人业绩考核条件，本次符合解除限售条件的激励对象共87人，解除限售的限

制性股票为1,252,630股。

2、我们一致同意《关于公司首期限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售

期解除限售的议案》， 同意公司为符合解除限售条件的87名激励对象持有的1,252,630股

限制性股票办理解除限售相关事宜。

六、独立董事意见

公司独立董事发表了独立意见，内容如下：

1、经核查，公司和激励对象均未发生限制性股票不得解除限售的情况，公司2019年度

经营业绩达到首期限制性股票激励计划规定的第一个解除限售期的解除限售业绩条件，结

合激励对象个人业绩考核条件，本次符合解除限售条件的激励对象共87人，解除限售的限

制性股票为1,252,630股。

2、我们一致同意《关于公司首期限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售

期解除限售的议案》， 同意公司为符合解除限售条件的87名激励对象持有的1,252,630股

限制性股票办理解除限售相关事宜。

七、独立财务顾问核查意见

上海荣正投资咨询股份有限公司对公司限制性股票授予相关事项的专业意见认为：截